
Projekt 
 
z dnia  20 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/   /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/2019 z dnia 25 lutego 2019 r., 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519, 1549) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 1265, 
2180, 2707, z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 180) Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale nr VI/39/2019 z dnia 25 lutego 2019 r., 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w ten sposób, iż załącznik nr 1 zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Traci moc uchwała  nr XXXIV/266/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 
11 maja 2021 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VI/39/2019 z dnia 25 lutego 
2019 r., w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9886FB-7518-490E-9365-6F3EF193CA30. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9886FB-7518-490E-9365-6F3EF193CA30. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr LIX/   /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykaz inkasentów do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Lp. IMIĘ I NAZWISKO SOŁECTWO 
1. BARTOSZ TOCHOWICZ Michałowice I 
2. ELŻBIETA ZĘBALA Michałowice II 
3. ŻEMŁO  RADOSŁAW Michałowice III 
4. ELŻBIETA CIELECKA Górna Wieś 
5. ALICJA ZIĘBIEC Kozierów 
6. MARIAN CHMIELOWSKI Wola Więcławska i Firlejów 

7. GRAŻYNA KOZIOŁ 
Zagórzyce Dworskie, Zagórzyce 
Stare 

8. MAREK DUKAT Sieborowice 
9. EWA KRAWCZYK Pielgrzymowice 

10. MARIA CALIK 
Więcławice Stare, Więcławice 
Dworskie 

11. DOROTA DĄBROWSKA Masłomiąca 
12. KAROL CHWAŁA Młodziejowice 
13. MARIAN BARAN Zdzięsławice 
14. MAŁGORZATA WÓJCIK Wilczkowice 
15. ANNA  MĘDREK Zerwana  
16. ZBIGNIEW JAMRÓZ Kończyce 
17. ADAM JUREK Książniczki  
18. BEATA SKORUPA Raciborowice 
19. TERESA SIKORA Prawda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9886FB-7518-490E-9365-6F3EF193CA30. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

